## Bibliographische Daten

**Titel:** Alexander de Villa Dei; De forma vivendi monachorum; Perikopen;  
Novum Testamentum. - Nürnberg, STN, Cent. I, 81

**Signatur:** Cent. I, 81

Die Nutzung der Digitalisate von gemeinfreien Werken aus den Sammlungen der Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg ist gemäß den Bedingungen der [Creative-Commons-Lizenz Public Domain Mark 1.0](#) uneingeschränkt und kostenfrei erlaubt.

Im Sinne guter wissenschaftlicher Praxis wird gebeten, bei der Verwendung von durch die Stadtbibliothek im Bildungscampus überlassenen Digitalisaten stets die Quellenangabe in folgender Form zu verwenden: Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg, [Bestandssignatur + Blatt/Seite]

Im Interesse einer laufenden Dokumentation und der Information für Benutzerinnen und Benutzer erbittet die Stadtbibliothek die Überlassung von Belegexemplaren oder Sonderdrucken von Veröffentlichungen, die aus der Benutzung von Handschriften und anderen Medien in den historischen Sammlungen der Stadtbibliothek hervorgegangen sind. Sollte eine Abgabe nicht möglich sein, wird um Mitteilung der bibliographischen Daten der Publikation gebeten.

ad aplos hec. Et visa sunt ante  
illos. deluamentu verba ista: et  
no credebant illis. Petrus at surges.  
tucurrit ad monumentu: et pro  
tumbens vidit lintheamina sola  
posita. Et abiit mirans secu qd  
factu fuerat. Et ecce duo ex illis  
ibant ipsa die i castellu quoderat  
in spacio stadioru sexaginta ab  
ierusallem: nomine emaus. Et  
ipsi loquebant ad muicem. De hys  
omnibz que acciderant. Et factu  
est du fabularent: et secu quereret.  
et ipse ihesus appinuas. ibat cu  
illis. Oculi aut illoru tenebant  
ne eu agnoscerent. Et ait ad illos  
Qui sunt hy sermones quos con  
fertis ad muicem ambulantes?  
et estis tristes. Et rñdens vnus au  
nomen cleophas: dixit ei. Tu  
solus peregrinus es in ierusallem:  
et no cognouisti que facta sut in  
illa hys diebus? Quibus ille.  
Que? Et dixerunt. De ihu nazareno  
qui fuit vir. ppheta potens i ope  
et sermone. cora deo et oi iplo.  
et quomodo tradiderunt eu summi  
sacerdotes. et principes nostri in  
dampnatione mortis et crucifixert  
eu. Vos aut sperabamus q ipse  
redempturus esset israhel. Et nuc  
sup hec oia. tertia dies est hodie.  
ex quo hec facta sut. Et muli  
eres quedam ex nris terruerunt  
nos. que ante luce fuerunt ad  
monumentum. Et no inuento  
corpore eius: venerunt dicentes  
se etia visione angeloru vidisse.  
qui dicant eu viuere. Et abiert  
quida ex nris ad monumentum  
et ita inuenerunt sicut mulieres  
dixerunt. Ipsa uero no inuenerunt

Et ipse dixit ad eos. O stulti et  
tardi ad credendu. in oibz que locuti  
sunt prophete. Nonne hec oportuit  
pati xpm. et itare i gloriaz suam  
Et incipiens a moyses et omnibus  
prophetis: interpretabat illis in  
omnibz scripturis. que de ipso erat  
Et appinquaerunt castello quo ibant:  
et ipse se finxit longius ire. Et coegerunt  
illum dicentes. Mane nobiscum:  
quonia aduesperisat. et idmata est  
iam dies. Et intrauit cu illis. Et  
factu est du discumberet cu illis: accepit  
pane. et benedixit ac fregit. et porrigebat  
illis. Et aperti sut oculi eoru: et  
cognouerunt eu. Et ipse euamit ex  
oculis eoru. Et dixerunt ad muicem.  
Nonne cor nru ardens erat i nobis:  
du loqueretur in via. et aperuit nob  
scripturas? Et surgentes eadem hora:  
regressi sut in ierusallem. Et inuenerunt  
congregatos vndeam. et eos qui cu  
ipsis erant: dicentes. Quis surrexit  
dñs vere. et apparuit symoni. Et ipsi  
narrabant que gesta erant in via.  
et quomodo cognouerunt eu in fructu  
panis. Cum aut hec loquerentur.  
ihesus stetit i medio eoru. et dixit eis  
Pax uobis. Ego sum: nolite timere.  
Conturbati vero et conterriti: existi  
mabant se spiritu videre. Et dixit eis  
Quid turbati estis et cogitationes  
ascendit in corda vru. Videte manus  
meas et pedes meos. qz ego ipse sum.  
Palpate et videte: qz spiritus carne  
et ossa no habet. sicut me videtis habere.  
Et cu hec dixisset: ostendit eis man  
et pedes. Adhuc aut illis no credentibz  
et mirantibz pre gaudio: dixit. Habetis  
aliquid hic quod manducet? Et illi  
obtulert ei parte piscis assi: et fauum  
mellis. Et cu manducasset cora eis:  
summens reliquias. dedit eis. Et dixit

fin 2<sup>a</sup> parte

fin 3<sup>a</sup> parte